

załącznik do uchwały nr 33/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 29 kwietnia 2021 r.
w sprawie nagrody Prezesa Rady Ministrów dla dra hab. Jarosława Wątróbskiego

Uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów
dr hab. Jarosławowi Wątróbskiemu za wysoko ocenione osiągnięcia
będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uzasadnia wniosek o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów za wysoko ocenione osiągnięcia, będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego na podstawie cyklu publikacji pt. „Modelowanie wielokryterialne w zagadnieniach zrównowazenia”, w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu i jakości, **dr hab. Jarosławowi Wątróbskiemu.**

Osiągnięcie i pozostały dorobek naukowy dra hab. Jarosława Wątróbskiego zostały wysoko ocenione przez Komisję Habilitacyjną oraz recenzentów. Cykl powiązanych tematycznie 20 publikacji stanowi bardzo wartościowe naukowo studium teoretyczne i empiryczne poświęcone teorii oraz praktyce zrównoważonego podejmowania decyzji. Kandydat do nagrody przedstawił autorską metodykę doboru metod wielokryterialnych do zadanego problemu decyzyjnego, jak też ukazał koncepcję modelowania wielokryterialnego w szeregu ważnych i aktualnych praktycznych problemów zrównoważonego zarządzania (np. obszary zielonego transportu i logistyki miejskiej czy odnawialnych źródeł energii). Wszystkie artykuły stanowiące osiągnięcie habilitacyjne zostały opublikowane w renomowanych czasopismach, wydawnictwach międzynarodowych, są indeksowane w bazach Scopus i Web of Science. Świadczy to o dużej rozpoznawalności i uznaniu wyników opracowanych przez dra hab. Jarosława Wątróbskiego na arenie międzynarodowej. Znajduje to odzwierciedlenie zarówno w dużej liczbie cytowań w bazach Scopus i Web of Science jak też ilości wykonanych recenzji dla topowych czasopism z tzw. „listy filadelfijskiej”.

Przedstawione osiągnięcie dra hab. Jarosława Wątróbskiego ma bardzo znaczący wkład w rozwój nauki o zarządzaniu i jakości a uzyskane rezultaty są bardzo istotne dla rozwoju społeczeństwa i gospodarki.